
Velkoobchodní zakázková 2oz plechová krabička na vonnou
svíčku pro domácí dekoraci

Název
položky

Vlastní 2oz plechová krabička na vonnou
svíčku

Předmět
číslo. SGLF18050301

Velikost

Horní průměr: 59 mm
Spodní průměr: 44 mm
Výška: 38 mm
Maximální průměr: 63 mm
Hmotnost: 24g
Kapacita: 85ml

Kapacita K dispozici je 2 oz, 4 oz, 8 oz atd

Ukázkový
čas

1,5 dne, pokud existuje tvar a velikost výrobků
2,15 dne, pokud potřebujete nový tvar a velikost
produktů

Balení Normální bezpečnostní balení 24ks/36ks/48ks
atd. na exportní karton s oddělovačem vajec

MOQ 3000

Čas
doručení Do 35 dnů po potvrzení objednávky

Platební
podmínky

30% záloha T/T předem, zůstatek po předložení
kopie B/L

Funkce
produktu

1.Vysoká kvalita a konkurenceschopné ceny
2. Seznamte se s testem FDA, SGS, LFGB atd
3. Ekologické
4. Široce se vztahuje na svatbu, párty, domov,
bar atd.
5. Strojově vyrobeno













Vlastnosti měsíčního foukaného skla
1. Jeho předností je hojnost sochařství, techniky, povrchových efektů, barev atd.
2. Kvalita se obtížně kontroluje a tolerance velikosti, hmotnosti a tvaru jsou větší.
3. Cena je vysoká a produkt je omezen na speciální technické sklo.

Způsob aplikace
1. Použití pod vedením dospělé osoby
2. Před použitím jej omyjte čistou nebo vroucí vodou
3. Nedotýkejte se okraje skleněného pohárku, zkuste vzít jeho dno nebo rukojeť

Upozornění
1. Pivo, červené víno, bílé víno, nápoj nebo horká voda nesmí být příliš plné
2. Abyste si neporanili ruku svých dětí, umístěte ji na místo, kam nedosáhnou
3. Vyhněte se pádu, kolizi a silnému nárazu
4. Není k dispozici pro mikrovlnnou troubu
5. Abyste zabránili prasknutí, nepokládejte jej přímo na otevřený oheň
Více lahvička parfému nebo jakékoliv sklo,
navštivte prosím naše webové stránky: http://www.okcandle.com/
Nebo vám zde může pomoci dozvědět se o nás více: FAQ
Těšíme se na váš dotaz a spolupráci.

Zpět na domovskou stránku

http://www.okcandle.com/products/glass-bottle.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

